
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                              2023.gada 1.jūnijs 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.16:00 

atklāta plkst. 16.06 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs,  Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks,  Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris 

Puide, Ivars Punculis. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Ira Dūduma – pamatdarbs 

Nikolajs Antipenko – komandējums 

Jānis Lagzdkalns  - tehniskas problēmas 

Normunds Orleāns – nav informācijas 

Oļegs Sorokins - nav informācijas 

Jānis Lībietis - nav informācijas 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids Valters 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Linda Liepiņa  

Centrālās pārvaldes vadītāja Elfa Sloceniece 

Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītāja Ilze Žunde 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 
 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 
 

Ņemot vērā pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka Valda Kārkliņa ierosinājumu piešķirt 

pašvaldības apbalvojumu par izcīnīto trešo vietu Pasaules čempionātā hokejā Latvijas Valsts hokeja 

izlases dalībniekiem, kuru dzīvesvieta Mārupes novadā un Apbalvojumu komisijas 2023.gada 

31.maija lēmumu par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu, sasaucu Mārupes novada pašvaldības 

domes ārkārtas sēdi 2023.gada 1.jūnijā plkst. 16.00, lai apstiprinātu Apbalvojumu komisijas 

priekšlikumu. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes 



videokonferences sarunu rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 37. punkta 

nosacījumiem. 

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                      Andrejs Ence  

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu. 

 

Nr.1 

Par Goda raksta un naudas balvas piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs,  Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks,  Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Andris Puide, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

1. Piešķirt apbalvojumu – Goda rakstu un naudas balvu 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 

centi) apmērā pēc nodokļu nomaksas - šādiem Pasaules čempionāta hokejā bronzas medaļas 

ieguvējiem, Latvijas vīriešu hokeja izlases dalībniekiem un atbalsta personālam: 

1.1. R. Ā., personas kods [..]; 

1.2. A. B., personas kods [..]; 

1.3. R. F., personas kods [..]; 

1.4. A. B., personas kods [..]; 

1.5. T. A., personas kods [..]; 

1.6. R. F., personas kods [..]; 

1.7. A. Ā., personas kods [..]; 

1.8. K. Z., personas kods [..]. 

1.9. E. G., personas kods [..]. 

2. Mārupes novada pašvaldības priekšsēdētāja vietniekam Valdim Kārkliņam organizēt Goda 

raksta pasniegšanu 1.punktā minētajām personām Mārupes novada pašvaldības organizētā 

apbalvojuma pasniegšanas pasākumā 2023.gada 2.jūnijā, no plkst.19:00, Jaunmārupes 

stadionā, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, Nolikumā noteiktajā kārtībā, organizēt 

1.punkltā minētās naudas balvas pārskaitīšanu katras 1.punktā minētās personas norādītajā 

kredītiestādes kontā.  

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā 

 

Pašvaldības domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 16.25. 

 

Pielikumā apstiprināts  (viens) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmums 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                              Andrejs Ence 

 

 

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                               Silva Sprudzāne 

                                                           

 

             

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2023.gada 1.jūnijā 


